
TC 

Ç.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2024-2025 YILI GÜZ EĞİTİM VE ÖĞRETİM DÖNEMİ 

HML 335 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ DERSİ 

BALCALI HASTANESİ UYGULAMA ROTASYONU 

I. ROTASYON (14/10/2024 – 29/11/2024) 

(PERŞEMBE GÜNLERİ TOPLAM 33 ÖĞRENCİ) 

 
BÖLÜM ADI 3. SINIF 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ÖĞRENCİ 

GENEL ÇOCUK SERVİSİ 

 

2 2022552022 İLAYDA ATEŞ 

2022552034 NURAY NAZ ÇAVUŞ 

ÇOCUK CERRAHİ SERVİS 2 2022552052 BUŞRA DURAN 

2022552060 BAHAR ERDOĞMUŞ 

ÇOCUK ENFEKSİYON SERVİSİ 2 2022552406 BERİRE SÜRME 

………. RAHİME BİÇER 

ÇOCUK HEMATOLOJİ SERVİSİ 2 2022552124 BAHAR RÜZGARESEN 

2022552134 İREM ŞAHAN 

ÇOCUK HEMATOLOJİ 

POLİKLİNİK 

4 2022552136 ZEYNEP ŞAHİN 

2022552164 SEDAT ZENGİN  

2022552024 MELİKE NUR ATMIŞ  

2022552152 GÜLHAN YABALAK 

ÇOCUK ONKOLOJİ SERVİSİ 2 2023552936 BERKCAN DAĞDEVİREN 

2022552162 BERFİN YİĞİTBAY 

ÇOCUK ONKOLOJİ 

POLİKLİNİK 

3 2022552122 GAMZE NUR POLAT 

2022552068 ÖZGE GÜN  

2022552004 MERVE AKÇE 

ÇOCUK ACİL 4 2022552050 ESRA DEMİRTAŞ 

2022552046 ONUR DEMİR 

2020552512 TUĞÇE TOPÇU 

2022552029 MERVE BİRDAL 

ÇOCUK GENEL POLİKLİNİK   

KAN ALMA 4 2022552036 MEHMET ALİ ÇETİN 

2022552044 BEYHAN DAĞLI  

2022552137 ESMA ŞAKIR 

2022552040 YAĞMUR ÇİFTÇİOĞLU 

YENİDOĞAN İZLEM 1 2022552160 SILA YILMAZ 

ENDOKRİN TEST 2 2022552094 BARIŞ KESİCİ 

2022552126 DERYA SALAR 

ÇOCUK EKG 1 2022552142 KARDELEN TENBELOĞLU 

ÇOCUK ENFEKSİYON 1 2021552028 SİNAN BARAK 

ÇOCUK GASTROENTEROLOJİ 1 2022552140 NAZLI TAŞ 

SAĞLAM ÇOCUK 1 2021552107 HAVVA NUR  ÖLMEZ 

ÇOCUK ALLERJİ-SFT 1 2022552144 DAMLA TOPBAŞ 

GENEL ÇOCUK 1 2022552106 HATİCE KÜBRA MEYDAN 

TOPLAM 35  

                     

 

                        Prof. Dr. Şenay ÇETİNKAYA 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
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Ç.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2024-2025 YILI GÜZ EĞİTİM VE ÖĞRETİM DÖNEMİ 

HML 335 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ DERSİ 

BALCALI HASTANESİ UYGULAMA ROTASYONU 

2. ROTASYON (9/12/2024 – 16/01/2025) 

 

 
                     

 

                        Prof. Dr. Şenay ÇETİNKAYA 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 

 

 

BÖLÜM ADI 3. SINIF 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ÖĞRENCİ 

GENEL ÇOCUK SERVİSİ 

 

2 2022552078 BEYZA KALE  

2022552066 MEHMET EMİN 

GÜLYAPRAĞI 

ÇOCUK CERRAHİ SERVİS 2 2022552130 MERT SOFUOĞLU  

2022552132 AYŞE GÜL SOYKAN 

ÇOCUK ENFEKSİYON SERVİSİ 2 2022552852 OĞUZ ÖKTEN 

2022552118 DENİZ ÖZDEMİR 

ÇOCUK HEMATOLOJİ SERVİSİ 2 2022552086 SÜLEYMAN BURAK KARA 

2022552092 SEHER KAYRAN  

ÇOCUK HEMATOLOJİ 

POLİKLİNİK 

4 2022552108 GÜLİSTAN ODUNÇU  

2022552112 KÜBRA ÖKSÜZ 

2022552070 AYŞEGÜL GÜNHAN  

2022552072 TUĞBA HIZ 

ÇOCUK ONKOLOJİ SERVİSİ 2 2022552138 HAZAL ŞERMET 

2022552452 ERHAN GÜLER 

ÇOCUK ONKOLOJİ 

POLİKLİNİK 

3 2022552062 ECE İREM ERSOY 

2022552064 MURAT GÖKÇE 

2022552080 İBRAHİM KAN 

ÇOCUK ACİL 3 2022552114 BURAK ÖZ  

2022552088 MELEK KARAKIZ 

2022552018 BÜŞRA ARSLAN 

ÇOCUK GENEL POLİKLİNİK   

KAN ALMA 4 2020552506 RAMAZAN GÖLLÜ  

2022552054 SELAMET DÜZGÜN 

2021552504 SEYMEN BUĞRA AŞIK  

2021552506 EDA SÜMEYYA AYDIN   

YENİDOĞAN İZLEM 1 2022552002 GÖKÇE AĞCA  

ENDOKRİN TEST 2 2022552010 DİLANSU AKTAY 

2022552100 EYLÜL KÖYMEN  

ÇOCUK EKG 1 ……….. NESLİHAN BELİK 

ÇOCUK ENFEKSİYON 1 2022552012 ALEYNA ALAN  

ÇOCUK GASTROENTEROLOJİ 1 2022552016 MELİKE ALVER 

SAĞLAM ÇOCUK 1 2022552030 BAHAR BOZKURT 

ÇOCUK ALLERJİ-SFT 1 2022552096 HİLAL KIR 

GENEL ÇOCUK 1 2022552407 NAZLI SILA CEKETLİ 

TOPLAM 33  
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Ç.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2024-2025 YILI GÜZ EĞİTİM VE ÖĞRETİM DÖNEMİ 

HML 335 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ DERSİ 

ADANA ŞEHİR HASTANESİ UYGULAMA ROTASYONU 

1. ROTASYON (14/10/2024  –  29/11/2024) 

PERŞEMBE GÜNLERİ 

 
BÖLÜM ADI KONUMU  3. SINIF 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ÖĞRENCİ 

ÇOCUK H. 1 S. C blok 7. kat 4 2020552506 RAMAZAN GÖLLÜ  

2022552054 SELAMET DÜZGÜN 

2021552504 SEYMEN BUĞRA AŞIK  

2021552506 EDA SÜMEYYA 

AYDIN   

 

ÇOCUK H. 2 S. C blok 7. kat 4 2022552002 GÖKÇE AĞCA  

2022552010 DİLANSU AKTAY 

2022552100 EYLÜL KÖYMEN  

……….. NESLİHAN BELİK 

ÇOCUK H. 3 S. C blok 7. kat 4 2022552012 ALEYNA ALAN  

2022552030 BAHAR BOZKURT 

2022552096 HİLAL KIR 

2022552138 HAZAL ŞERMET 

ÇOCUK H. 4 S. C blok 6. kat 4 2022552016 MELİKE ALVER  

2022552062 ECE İREM ERSOY 

2022552064 MURAT GÖKÇE 

2022552080 İBRAHİM KAN  

 

ÇOCUK H. 5 S. C blok 6. kat 4 

 

2022552070 AYŞEGÜL GÜNHAN  

2022552072 TUĞBA HIZ  

2022552074 YUSUF IŞIK  

2022552076 EMİNE İNCO 

ÇOCUK CERRAHİ C blok 6. kat 4 2022552084 FATMA ÖZGE KARA 

 2022552114 BURAK ÖZ  

2022552088 MELEK KARAKIZ 

2022552018 BÜŞRA ARSLAN 

 

GÜNÜBİRLİK 

CERRAHİ 

B-C arası 3 2022552108 GÜLİSTAN ODUNÇU  

2022552112 KÜBRA ÖKSÜZ 

2022552407 NAZLI SILA CEKETLİ 

ÇOCUK ACİL B-C arası 

alt giriş kat 

8 

 

2022552078 BEYZA KALE  

2022552066 MEHMET EMİN 

GÜLYAPRAĞI 

2022552086 SÜLEYMAN BURAK 

KARA 

2022552092 SEHER KAYRAN  

2022552852 OĞUZ ÖKTEN 

2022552118 DENİZ ÖZDEMİR 

2022552130 MERT SOFUOĞLU  

2022552132 AYŞE GÜL SOYKAN 

KEMOTERAPİ İLAÇ 

UYGULAMA 

D blok alt 
giriş katı 

5 2022552146 HASAN CAN ULUDAĞ  

2022552148 NURAN UYSAK  

2022552150 ELİF ÜNÜN  

2022552154 SİNEM YAŞAR  

2022552156 BETÜL YEKSEK 



 

ÇOCUK KAN ALMA 
BİRİMİ 

Çocuk kan 

alma alanlarda 

C-D Blok 

 
2 

2022552452 ERHAN GÜLER 

2022552028 GÜLİSTAN BİNAY 

ÇOCUK YANDAL 

KAN ALMA BİRİMİ 

Çocuk kan 

alma alanlarda 

C-D Blok 

2 2021552502 YAVUZ ARSLAN  

2022552102 FATMAGÜL KURT 

ÇOCUK EKG ODASI Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
2 2022552038 FATIMA NUR ÇINĞI  

2022552042 AYŞE ÇOLAK 

BOY-KİLO ÖLÇÜM 

ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
1 2022552048 TUĞBA DEMİREL 

ÇOCUK ALERJİ 

TEST ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
1 2022552058 SILA ERDEM 

ÇOCUK SOLUNUM 

FONKSİYON (SFT) 

ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
2 2022552082 EMİNE KANIK 

2022552098 ZEYNEP KÖSE 

ÇOCUK ENDOKRİN 

TEST ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
3 2022552120 MERTCAN PALA 

2022552020 BUKET ATEŞ 

2022552026 SEVİM BAYSAL 

 

ÇOCUK NEFROLOJİ 

TEST ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
1 2022552006 EMİNE AKKUŞ  

 

ÇOCUK ÜRODİNOMİ Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
1 2022552008 ZEHRA AKSOY 

ÇOCUK 

METABOLİZMA 

TEDAVİ ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
1 2022552014 BÜŞRA ALIŞKIN 

 

ÇOCUK 

RAMOTOLOJİ 

TAKİP ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
1 2022552158 SELCAN YILDIRIM 

TOPLAM  57 

 
                    Prof. Dr. Şenay ÇETİNKAYA 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
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Ç.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2024-2025 YILI GÜZ EĞİTİM VE ÖĞRETİM DÖNEMİ 

HML 335 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ DERSİ 

ADANA ŞEHİR HASTANESİ UYGULAMA ROTASYONU 

2. ROTASYON (9/12/2024 – 16/01/2025) 

 

BÖLÜM ADI KONUMU  3. SINIF 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ÖĞRENCİ 

ÇOCUK H. 1 S. C blok 7. kat 4 2022552146 HASAN CAN ULUDAĞ 

2022552148 NURAN UYSAK 

2022552150 ELİF ÜNÜN 

2022552154 SİNEM YAŞAR 

 

ÇOCUK H. 2 S. C blok 7. kat 4 2022552156 BETÜL YEKSEK 

2021552502 YAVUZ ARSLAN 

2022552102 FATMAGÜL KURT 

2022552048 TUĞBA DEMİREL 

ÇOCUK H. 3 S. C blok 7. kat 4 2022552038 FATIMA NUR ÇINĞI 

2022552042 AYŞE ÇOLAK 

2022552058 SILA ERDEM 

2022552006 EMİNE AKKUŞ 

 

ÇOCUK H. 4 S. C blok 6. kat 4 2022552082 EMİNE KANIK 

2022552098 ZEYNEP KÖSE 

2022552004 MERVE AKÇE 

2022552044 BEYHAN DAĞLI 

ÇOCUK H. 5 S. C blok 6. kat 4 

 

2022552008 ZEHRA AKSOY 

2022552014 BÜŞRA ALIŞKIN 

2022552028 GÜLİSTAN BİNAY 

2022552137 ESMA ŞAKIR 

ÇOCUK CERRAHİ C blok 6. kat 4 2022552120 MERTCAN PALA 

2022552020 BUKET ATEŞ 

2022552026 SEVİM BAYSAL 

2022552036 MEHMET ALİ ÇETİN 

 

GÜNÜBİRLİK 

CERRAHİ 

B-C arası 3 2022552122 GAMZE NUR POLAT 

2022552068 ÖZGE GÜN 

2021552107 HAVVA NUR ÖLMEZ 

 

ÇOCUK ACİL B-C arası 

alt giriş kat 

8 

 

2022552160 SILA YILMAZ 

2022552126 DERYA SALAR 

2022552142 KARDELEN 

TENBELOĞLU 

2021552028 SİNAN BARAK 

2022552140 NAZLI TAŞ 

2022552134 İREM ŞAHAN 

2022552144 DAMLA TOPBAŞ 

2022552162 BERFİN YİĞİTBAY 

KEMOTERAPİ İLAÇ 

UYGULAMA 

D blok alt 
giriş katı 

5 2022552050 ESRA DEMİRTAŞ 

2022552046 ONUR DEMİR 

2022552040 YAĞMUR ÇİFTÇİOĞLU 

2022552094 BARIŞ KESİCİ 

2022552158 SELCAN YILDIRIM 
ÇOCUK KAN ALMA 
BİRİMİ 

Çocuk kan 

alma alanlarda 

C-D Blok 

 
2 

2022552074 YUSUF IŞIK 

2022552076 EMİNE İNCO 



ÇOCUK YANDAL 

KAN ALMA BİRİMİ 

Çocuk kan 

alma alanlarda 

C-D Blok 

2 2023552936 BERKCAN 

DAĞDEVİREN 

2022552052 BUŞRA DURAN 

ÇOCUK EKG ODASI Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
2 2022552124 BAHAR RÜZGARESEN 

2020552512 TUĞÇE TOPÇU 

BOY-KİLO ÖLÇÜM 

ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
1 2022552084 FATMA ÖZGE KARA 

ÇOCUK ALERJİ 

TEST ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
1 2022552024 MELİKE NUR ATMIŞ 

ÇOCUK SOLUNUM 

FONKSİYON (SFT) 

ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
2 2022552406 BERİRE SÜRME 

………. RAHİME BİÇER 

ÇOCUK ENDOKRİN 

TEST ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
4 2022552136 ZEYNEP ŞAHİN 

2022552164 SEDAT ZENGİN 

2022552152 GÜLHAN YABALAK 

2022552029 MERVE BİRDAL 

(DİYABET EĞİTİM) 

ÇOCUK NEFROLOJİ 

TEST ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
1 2022552022 İLAYDA ATEŞ 

 

ÇOCUK ÜRODİNOMİ Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
1 2022552034 NURAY NAZ ÇAVUŞ 

ÇOCUK 

METABOLİZMA 

TEDAVİ ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
1  

2022552060 BAHAR ERDOĞMUŞ 

ÇOCUK 

RAMOTOLOJİ 

TAKİP ODASI 

Çocuk Zemin 

Pol. C Blok 
1 2022552106 HATİCE KÜBRA 

MEYDAN 

TOPLAM  58 

 
                    Prof. Dr. Şenay ÇETİNKAYA 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği



 


